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ledare

De flesta vet vad Svenska kyrkans huvuduppgift är och vet också 
vad Alvesta församling gör. Vi firar gudstjänst, döper, konfirmerar, 
viger och begraver. Men vi gör också så mycket mer. 
 De flesta vet också att församlingen jobbar socialt, på bred front 
ute i samhället, det som i kyrkans värld kallas diakoni. 
 Den röda tråden i det kristna budskapet är att varje människa  
är älskad av Gud. Det är också den bärande tanken i det diakonala  
arbetet. Vi ser det som självklart att all verksamhet som församlingen 
erbjuder, ska genomsyras av ett diakonalt synsätt.  
 I Alvesta församling strävar vi dessutom efter att våga vara ”en 
sten i skon” och därmed våga stå upp för de svaga i samhället.

Vi har en stor och bred verksamhet för barn- och ungdomar och vi 
finns på olika sätt för vuxna och äldre personer. Men som sagt, vi 
gör så mycket mer. Sådant som inte ”syns” eller sådant som vi inte 
alltid kan berätta om. 
 Samtal med människor som mår dåligt och inte vill skylta med det. 
 Hjälp till människor som skäms över att pengarna inte räcker till 
mat till familjen eller som inte har en säng att sova i. 
 Insatser i samhället då kris uppstår.  
 Många församlingsbor har under åren lite förvånat mött prästen  
på sin arbetsplats, när en olycka skett eller när en medarbetare 
hastigt dött. Eftersom vi präster har utbildning i krishantering och 
bearbetande samtal, ser vi det som en självklarhet att stå till tjänst 
och hjälpa till, om så önskas, när krisen är ett faktum. 

I detta nummer av Kyrkliv vill vi genom ett collage av bilder visa 
just vad vi också gör. Men mycket går som sagt aldrig att visa upp 
varken i ord eller på bild.

Detta nummer präglas också av höstens kyrkoval. Församlingen  
leds idag av en  proffsig styrelse (kyrkorådet) med engagerade och 
kunniga ledamöter, som självklart är aktiva i församlingens verksam-
het och är väl förankrade i Svenska kyrkans tradition och givetvis har 
en personlig tro.  
 Kyrkovalet är en angelägenhet för alla medlemmar i Svenska  
kyrkan, eftersom vi har möjlighet att påverka vem som får vara  
med och leda församlingen i framtiden. Så missa inte valet söndagen 
den 19 september!

Det här gör vi också…

Församlingstidningen Kyrkliv i Alvesta församling utkommer med 5 nummer  
per år. Den finns också att hämta i våra kyrkor och församlingshem.  
Vid utebliven tidning eller önskan om fler exemplar, kontakta:
Expeditionen: mån-, tis- och torsdag kl 10-12, 13-15, fredag kl 10-12  
Telefon: 0472-177 70 Kanslist: Cilla Björknert  
E-post: alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se
Tipsa oss: ulla.sigfridsson@svenskakyrkan.se

Gilla oss på Facebook och Instagram 
www.facebook.com/forsamlingalvesta 
www.instagram.com/alvestaforsamling

Du hittar oss även på hemsidan 
www.svenskakyrkan.se/alvesta och 
bloggen alvestapastorat.wordpress.com 

Efter ett och ett halvt år, som präglats  
av pandemin, ber vi Gud om en höst där 
vi återigen får samlas och be och fira 
gudstjänst tillsammans!

Elisabet Cárcamo Storm, 
kyrkoherde Alvesta församling                  
elisabet.carcamo.storm@svenskakyrkan.se
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Tycker du om att sjunga?  
Välkommen till höstens körprojekt: 
En temagudstjänst med Carolalåtar!
14 november kl 18.00 i Hjortsberga kyrka
Vi övar tre måndagar; 18/10, 25/10 och 8/11  
kl 18.30-20.00 i Alvesta församlingshem.
Körledare: Mia Claesson och Gunilla Erikson

Återinvigning av Skogskyrkan 
Söndagen 3 oktober kl 10 
Vi återinviger Skogskyrkan och nya Skogssalen i vår 
Himlalivsgudstjänst! Himlakören och Musik o Drama 
medverkar. Efter gudstjänsten blir det korv med bröd, 
kaffe, smörgåsar, glass och tipspromenad.

på gång

På återseende!
Under flera år har en  
längtan funnits hos mig  
att få bli diakon, och nu  
är det äntligen dags. Därför 
kommer jag, under hösten 
-21 och våren – 22, vara 
tjänstledig från min tjänst i 
Alvesta församling för vidare studier vid Svenska  
kyrkans utbildningsinstitut i Lund. Vi ses igen!
Hälsar Malin Hjertquist,  
diakonkandidat i Alvesta församling

Välkommen  
vikarierande personal:
Diakoniassistent
Gustav Spång kommer att ingå 
i Diakonala Teamet under Malin 
Hjertquists tjänstledighet.

Vaktmästare:
Carl Sandberg kommer att  
förstärka arbetslaget under hösten.

Nytt i höst: 
Efter Himlaliv  

serveras EN ENKEL 
LUNCH istället  

för fika!
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kyrkoval 2021 – dags att rösta

Dags att rösta  
i kyrkovalet!

Tid och lokal för röstning finns på ditt röstkort som 
kommer med post några veckor före valdagen. Du kan 
förtidsrösta om du inte har möjlighet att gå och rösta 
på själva valdagen.

Så här gör du: 
1. Ta fram ditt röstkort (som du fått i brevlådan) och 
din legitimation. Ta dem med dig när du ska rösta! I kyr-
kovalet får alla medlemmar* i Svenska kyrkan som är 
16 år eller äldre rösta. *= som varit medlemmar minst 
en månad innan valet. 

2. Välj vilken tid du tänker gå och rösta, se möjliga tider 
på sidan 5. Förtidsrösta gärna med tanke på Covid-19.

3. Bestäm hur du tänker rösta, du kan personrösta ge-
nom att markera max tre kryss på den valsedel du valt. 
Läs mer om nomineringsgruppens kandidater i Alvesta 
församling på nästa uppslag. 

4. Rösta lokalt, regionalt och nationellt: I kyrkovalet 
kan du rösta i tre val: Kyrkofullmäktige (din församling), 
VIT valsedel. Stiftsfullmäktige (Växjö stift), ROSA val-
sedel Kyrkomötet (nationellt), GUL valsedel.

Bestämmer alla över  
samma saker? 
Nej, olika frågor hör hemma på olika ställen. Varje 
församling eller pastorat har mycket att säga till om 
när det gäller vad man gör på hemmaplan – gudstjäns-
ter, dagträffar, körer, barntimmar och all annan lokal 
verksamhet. I större frågor fattas beslut inom stiftet 
och vissa saker beslutar man om gemensamt för hela 
Svenska kyrkan, i kyrkomötet.

Kyrkofullmäktige bestämmer ramarna för den verk-
samhet som finns nära dig. Till exempel vilken verk-
samhet för barn och unga som ska finnas i församlingen 
eller hur verksamheten och gudstjänster ska se ut.

Stiftens främsta uppgift är att stödja församlingarna 
i sitt område i deras verksamheter, med frågor som är 
lite för stora för varje församling att hantera själv. På 
stiftsnivå finns experter på en massa olika områden, 
exempelvis byggnadstekniska frågor, om man behöver 
renovera en kyrka.

Kyrkomötet beslutar om gemensamma och över-
gripande frågor för Svenska kyrkan i hela Sverige, till 
exempel om hur kyrkan ska arbeta med klimatfrågan 
och internationella samarbeten, och vilka psalmer som 
ska finns i psalmboken.

Vem kan jag rösta på?
Det beror på vilka frågor som är viktiga för dig. I kyrko- 
valet röstar man inte på partier, utan på så kallade 
nomineringsgrupper. Vissa grupper har koppling till 
politiska partier, andra är lokala intressegrupper. I olika 
församlingar finns olika många nomineringsgrupper. 
I Alvesta finns en lista, Framtidens kyrka. Läs mer om 
kandidaterna på sidorna 7–10 för att bestämma vem 
eller vilka du vill ge personkryss.

Vart fjärde år, alltid tredje söndagen i september, är det kyrkoval. I år infaller 
dagen den 19 september. Då får alla Svenska kyrkans medlemmar som fyllt 
16 år välja vilka som ska företräda dem de kommande fyra åren. Ta chansen 
att påverka framtiden i din församling – din röst gör skillnad!
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Öppettider  
vallokaler:

förtidsröstning
Pastorsexpeditionen i Kyrkans Hus 
(Öppettider för förtidsröstning i Kyrkan  
Mitt i Byn, Storg 15, anges med röd text):

Mån 6/9  10:00-12:00  
Tis   7/9  13:00-15:00 (KMiB) 
+ kvällsöppet  17:00-20:00 (KMiB) 
Ons  8/9 10:00-12:00  
Tor 9/9  10.00-12:00  
Fre  10/9 10:00-12:00 
Lör  11/9 10:00-12:00 (KMiB)

Mån 13/9   13:00-15:00 (KMiB)  
+ kvällsöppet  17:00-20:00 (KMiB)
Tis    14/9 10:00-12:00   
Ons  15/9 10:00-12:00 
Tor   16/9 10:00-12:00  
Fre   17/9 10:00-12:00 
Lör   18/9 10:00-12:00 (KMiB)

Valdagen söndag 19/9
Öppettider i våra vallokaler:
Alvesta församlingshem, Länsmans- 
backen 2 kl 9:00-11:00, 13:00-20:00   
Hjortsberga församlingshem, Lekaryds 
sockengård, Härlövs sockenstuga:    
kl 9:00-11:00, 15:00-17:00, 
18:00-20:00
Det går att förtidsrösta även på valdagen 
och det kan man göra endast i Alvesta 
församlingshem.

kyrkoval 2021 – dags att rösta

Nomineringslista  
till kyrkofullmäktige
1. Malin Stenkilsson, Alvesta
2. Göran Johnsson, Lekaryd
3. Gustav Spång, Alvesta
4. Ulla Ström Sigfridsson, Lekaryd
5. Elin Andersson, Hjortsberga
6. Charlotte Karlsson, Alvesta
7. Lena Karlsson, Hjortsberga
8. Kjell Arvidsson, Hjortsberga
9. Lars-Erik Gustafsson, Alvesta
10. Ola Karlsson, Alvesta
11. Ingrid Löfkvist, Hjortsberga
12. Christina Arvidsson, Alvesta
13. Ingrid Wirstedt, Alvesta
14. Ingemar Eriksson, Alvesta
15. Maria Bengtsson, Hjortsberga
16. Christina Wiberg, Alvesta
17. Anna Eriksson, Härlöv
18. Catharina Fechter, Alvesta
19. Catarina Ahlberg, Alvesta
20. Ove Spång, Hjortsberga
21. Eivor Lind, Hjortsberga
22. Ingrid Kallström Bengtsson, Alvesta
23. Lars-Olof Larsson, Alvesta
24. Johan Runesson, Alvesta
25. Christer Johansson, Alvesta
26. Henrik Campanello, Lekaryd
27. Lars Granefelt, Hjortsberga

Framtidens kyrka  
är nära vardagslivet

 Framtidens kyrka  
 ger alla sin styrka

RÖSTA

Visste du att…. 
Kyrkan har lika många förtroendevalda som kommuner, 
landsting och riksdag tillsammans. Det finns nästan lika många 
förtroendevalda som anställda i kyrkan och dessa bestämmer 
över kyrkans ekonomi och verksamhet i alla församlingar.
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kyrkoval 2021 – dags att rösta

BARN- och UNGDOMSVERKSAMHET
Många barn och ungdomar har genom åren deltagit i  
vår verksamhet i form av körsång och dramagrupp, Mega-, 
Maxi- och Mini-liv, Sommarskoj, tjej-och killgrupper, 
konfirmander och som ungdomsledare. Så vill vi att det 
ska fortsätta!

MUSIKLIVET
Vi har en fin musikverksamhet i församlingen. Förutom 
körsång och Musik o Drama för barn, kommer vi även 
satsa på dans, bild, musik och drama för alla åldrar, alltså 
även för vuxna. Att delta i musiklivet ger en fin väg in i 
kyrkans gemenskap.

VÅRA OLIKA KYRKOR
Vi använder våra kyrkor efter dess förutsättningar. Genom 
ombyggnaden av Skogskyrkan har vi fått en naturlig 
mötesplats för hela familjen, unga såväl som äldre, med 
möjlighet till både gudstjänst och gemensamma aktiviteter.

RELATIONER ÖVER GENERATIONSGRÄNSERNA
Vi vill initiera möten mellan barn och äldre, för utbyte och 
gemenskap, som exempelvis att barn regelbundet besöker 
äldreboende och delar berättelser, fikar och gör aktiviteter 
tillsammans med de boende.

MILJÖ
I Alvesta församling är det viktigt att värna om vår miljö 
och Guds skapelse på alla de sätt som är möjliga. Vårt mål 
är att vara en förebild för andra.

Var med och påverka  
genom din röst!

DIAKONI
Vi står på de svaga och utstöttas sida och genom fältarbete 
möter vi människor i behov av vårt stöd. Vi är öppna för 
mångfald, olikheter och har ett brett och starkt diakonalt 
arbete för alla människor som behöver oss. Församlingen 
tar ställning i viktiga samhällsfrågor.

GUDSTJÄNSTER
I våra gudstjänster ska det finnas något för alla. En lugn 
stund, en härlig musikupplevelse, mässa (nattvard) eller 
temagudstjänster med viktiga budskap. Vi tänker utveckla 
en ny gudstjänst, för familjer med barn för stora för Himla- 
liv, med möjlighet till exempel söndagsskola under en del 
av gudstjänsten.

IDEELLT ARBETE
I Framtidens kyrka finns det gott om ideella i alla åldrar 
som självständigt arbetar med och leder olika verksamheter. 
Vi är en levande församling som engagerar människor på 
den nivå var och en önskar och ser till att kompetens tas 
tillvara på bästa sätt.

KYRKAN MITT I BYN
I församlingen ska finnas stort utrymme för tankar om 
tro, tvivel och existentiell hälsa. En viktig samlingsplats är 
Kyrkan Mitt i Byn i Alvesta centrum. Den vi vill utveckla 
ännu mer genom generösare öppettider, även kvällstid, och 
med möten i form av samtal, föreläsningar och studiecirklar, 
som leds av ideella medarbetare och/eller personal.

INTEGRATION OCH SAMVERKAN
Vi ska ordna möten i hela församlingen, inte bara i Alvesta 
tätort. Det kan exempelvis ske genom att bjuda in till fa-
miljeaktiviteter utomhus, i syfte att förbättra integrationen  
mellan nyinflyttade och ”gamla” Alvestabor och skapa 
samverkan. 

Valprogram 
Framtidens kyrka
... i Alvesta vill stärka kyrkans röst och göra den 
synlig i samhället. Följande områden är viktiga  
för oss och dem vill vi utveckla vidare:
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kyrkoval 2021 – dags att rösta

Vem kan man rösta på?
NAMN ORT Varför kandiderar du till  

kyrkovalet?
Vilken är den viktigaste 
frågan för dig

Hur ser kyrkan ut om  
10 år?

Malin Stenkilsson Alvesta Tycker det är spännande att vara 
med och bidra i det strategiska 
ledningsarbetet i församlingen.

Att våga stå på de svagas 
sida. Att arbeta med frågan 
kring rekrytering av unga 
och ideella så vi kan fortsätta 
bedriva kyrka i framtiden. Att 
tillgodose bredden i försam-
lingen och bygga en gemen-
skap mellan generationerna 
genom att dela tro.

Kyrkan kommer att ha en 
viktig roll i att stå på de svaga 
och utstöttas sida. Kyrkan 
fyller en viktig funktion i att 
se människan, framförallt i en 
värld där många är ensamma. 
Framtidens kyrka står för ett 
starkt och brett diakonalt 
arbete. Det är ett ställe där vi 
delar vår tro och gemenskap 
och alla är välkomna.

Göran Johnsson Lekaryd Kyrkan har en viktig roll i sam-
hället och som medlem i kyr-
kofullmäktige kan man påverka 
framtiden.

Medlemstappet. Ekonomin. 
Omsorg om medlemmarna. 
Bra och omväxlande guds-
tjänster.

Jag tror att vi har fått fler 
sammanslagningar av försam-
lingar.

Gustav Spång

Alvesta Vill vara med och påverka 
församlingen. Har länge varit 
med som ideell och vill gärna bli 
förtroendevald.

Att vi kan hålla oss relevanta 
i dagens samhälle där allt fler 
lämnar Svenska kyrkan.

En kyrka som finns där för alla 
församlingsbor i alla lägen: 
sorg, lycka och glädje. Det har 
satsats på åldersgruppen 20-
65 år för att fler i den gruppen 
fått kännedom om församling-
en. Vi visar vad vi gör och att 
hjälpa de som behöver hjälp i 
församlingen.

Ulla Sigfridsson Lekaryd Den trygghet kyrkan står för, 
den betyder mer än vad många 
människor inser. När något extra 
händer söker människorna sig dit 
och då blir tron det som håller 
uppe och håller samman. Den 
måste vi värna om. Det handlar 
om vår gemensamma folksjäl, 
vår historia och vår framtid.

Att vi får en större mångfald. 
Att fler vill engagera sig ideellt 
och där all kompetens tas 
tillvara för att utveckla för-
samlingen och skapa en öppen 
kyrka.  Att församlingen tar 
stort ansvar för vår miljö och 
ser till att göra allt som går för 
att bidra till ett bättre klimat 
och värna om Guds skapelse.

Då ska kyrkan vara uppsökan-
de hos de mest utsatta bland 
oss, de som faller igenom de 
offentliga skyddsnäten. Vi är 
en transparent och öppen för-
samling som många känner sig 
delaktiga i, även om man inte 
är medlem. Ett stort antal är 
ideellt engagerade i verksam-
heten. Kyrkan är så viktig att 
många vill ta ansvar för att den 
lever kvar. 

Elin Andersson Hjortsberga Är intresserad av församlingens 
verksamhet. Kyrkan är viktig i 
samhället och gör ett bra arbete. 
Det känns bra att vara delaktig 
i det.

Att människor som inte går så 
ofta i kyrkan ska få en positiv 
bild av församlingen och kyr-
kan och en förståelse för det 
viktiga arbete som utförs.

Kyrkan har fått en större och 
viktigare roll och så även 
diakonin då fler kommer att 
behöva den. Jag hoppas vi 
kommer att fortsätta ha ett 
brett utbud av gudstjänster 
och en välbesökt verksamhet 
för barn och ungdomar dit alla 
känner sig välkomna. Hopp-
as också att kyrkan är det 
naturliga alternativet för dop, 
bröllop och begravning. Kyrkan 
behöver också ta en tydlig 
ställning i samhällsfrågor.

Om det är någon eller några som driver frågor som även är viktiga för dig  
så kan du rösta genom personkryss (max tre per valsedel).
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kyrkoval 2021 – vem kan man rösta på

NAMN ORT Varför kandiderar du till  
kyrkovalet?

Vilken är den viktigaste 
frågan för dig

Hur ser kyrkan ut om  
10 år?

Charlotte Karlsson Alvesta För att kyrkan har en viktig 
samhällsfunktion.

Allas lika värde. En samlingsplats för alla.

Lena Karlsson Hjortsberga Vill vara med och påverka. Viktigt att så många som 
möjligt bryr sig om kyrkan 
och dess verksamhet, så att 
alla känner sig hemma där 
och känner att det är min/
vår kyrka. Att vi bryr oss om 
människor i alla samhälls-
klasser, ålder, ekonomiska 
omständigheter etc.

Fler kommer till kyrkan och fler 
vet att kyrkan ställer upp. Att 
Guds ord är skönt att ”landa” i.

Kjell Arvidsson Hjortsberga Är intresserad av kyrkans verk-
samhet.

Att öka medlemsantalet. Fler ideella är aktiva.

Lars-Erik Gustafsson Alvesta Intresserad En öppen kyrka och allas lika 
värde

Ökat medlemsantalet.

Ola Karlsson Alvesta Kyrkligt intresserad, vill bidra 
med det jag kan.

Hur vi får fler intresserad av 
att fira gudstjänst. Att vi kan 
intressera yngre.

Lite mer betydelsefull för fler 
människor.

Ingrid Löfkvist Hjortsberga Tro och kyrka är viktiga delar i 
mitt liv. Det är intressant att få 
insyn och kunna påverka för-
samlingens utveckling.

Att skapa ett församlings-”vi” 
som ger plats för alla goda 
krafter och idéer från såväl 
anställda, förtroendevalda, 
ideella och församlingsbor.

Kyrkan är en självklar del i 
samhället och berikar sam-
hällsdebatten. Ger plats för 
och tilltalar många fler än idag. 
Diakonin står i högre grad på 
de svagas sida. Stort utrymme 
för tankar om tro och existen-
tiell hälsa. Tar ställning i aktu-
ella samhällsfrågor, ger plats 
för en mångfald av människor 
och åsikter. Tar tillvara försam-
lingsbornas idéer. Det finns 
gudstjänster att längta till. 
Allt fler ideella deltar mer, och 
kanske leder, gudstjänster.

Christina Arvidsson Alvesta Vill vara med och påverka för-
samlingsarbetet. 

Att ha en öppen kyrka för alla, 
särskilt barnen. Finnas för de 
äldre som behöver hjälp av 
något slag.

Kyrkan fortsätter att växa. En 
kyrka för alla som vill och kan 
engagera sig. Alla ska känna sig 
behövda och välkomna.



9

kyrkoval 2021 – vem kan man rösta på

NAMN ORT Varför kandiderar du till  
kyrkovalet?

Vilken är den viktigaste 
frågan för dig

Hur ser kyrkan ut om  
10 år?

Ingrid Wirstedt Alvesta Vill vara med och påverka och 
utveckla.

Utveckla församlingens roll i 
samhället och en öppen kyrka 
för alla.

Varierat och enkelt guds-
tjänstliv som en naturlig del i 
livet för alla.

Ingemar Eriksson Alvesta Är intresserad av att vara delak-
tig och få hjälpa till.

Jämlikhet och rättvisa. En fortsatt positiv utveckling.

Maria Bengtsson Hjortsberga Jag stödjer kyrkans breda 
verksamhet för medlemmar i 
alla åldrar.

Att kyrkan finns när 
människor har det svårt.

En kyrka nära vardagslivet.

Christina Wiberg Alvesta Min kristna tro och vikten att 
värna den kristna trons värde-
ringar.

Att diakonala teamet får 
möjlighet att utveckla sin 
redan goda kompetens, för att 
optimalt kunna ge profes-
sionellt stöd till behövande 
i församlingen, de äldre bör 
prioriteras.

Fortsatt satsning på de unga, 
diakonins ökande behov, att 
Skogskyrkan har blivit en sam-
lingspunkt för mellanmänskliga 
möten.

Anna Eriksson Härlöv Vill vara med och påverka kyr-
kans arbete.

Diakoni Fler ideella är aktiva.

Catharina Fechter Alvesta Har alltid haft något engage-
mang i kyrkan sedan konfir-
mationen och engagemanget 
i ett förvaltningsorgan passar 
mig bra. Jag tycker att kyrkans 
organisation måste säkras för 
framtiden. Har lärt mig mycket 
under min mandatperiod och har 
mer att lära.

Interaktionen mellan försam-
lingsmedlemmarna, Jag tror 
att aktivt engagemang i för-
samlingen låter oss växa i tron 
och gynnar verksamheten.

Jag önskar se många aktivt 
troende som samverkar med 
varandra och att kyrkan är 
synlig i samhället.

Catarina Ahlberg Alvesta Har stort intresse för vår 
församling och vill genom mina 
kunskaper och livserfarenheter 
vara med och påverka att vi får 
en öppen och modern försam-
ling där alla är välkomna.

Att följa upp arbetet med 
Regnbågsnyckeln, arbetsmil-
jön och personalpolitiken.

Hoppas den är en stor del av 
vår kommun och att vi gemen-
samt jobbar för våra försam-
lingsmedlemmar.

Ove Spång Hjortsberga För kyrkolivet och samhö-
righeten. Intresserad av våra 
byggnader.

Fastigheterna Vi har färre antal kyrkor, på 
grund av ekonomin, Mer sam-
manhållning bland medlem-
marna.
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kyrkoval 2021 – vem kan man rösta på

NAMN ORT Varför kandiderar du till  
kyrkovalet?

Vilken är den viktigaste 
frågan för dig

Hur ser kyrkan ut om  
10 år?

Eivor Lind Hjortsberga Vill vara med i arbetet att ut-
veckla kyrkans roll i samhället i 
framtiden.

Att verka för en inkluderande, 
öppen kyrka där alla känner 
sig välkomna och kan få ge-
menskap och hjälp. Att kyrkan 
tar ställning i viktiga frågor.

Kyrkan är en viktig samlings-
plats för alla åldrar och allt fler 
upptäcker all den goda verk-
samhet som finns. En plats för 
gemenskap mellan människor i 
alla åldrar, att dela både glädje 
och sorg med varandra och ar-
beta för en gemensam framtid. 
Verksamheten i Skogskyrkan 
har utvecklats till att bli en 
samlingspunkt. Kyrkan hörs 
och syns i samhället.

Ingrid Kallström 
Bengtsson

Alvesta Kyrkan har en given plats i 
samhället och jag vill gärna vara 
med och påverka utvecklingen 
av kyrkan i samhället.

En öppen församling som 
fortsätter det viktiga arbetet 
som startats med Regnbågs-
nyckeln. Kyrkan Mitt i Byn.

Då finns en blandning av det 
som är gudstjänsternas styrka 
med igenkänning och möjlig-
het till en stunds mindfulness 
i det förutsägbara formatet 
men också en ökad närvaro 
av kyrkan i samhället. Behövs 
som en motkraft till det mer 
individcentrerade samhället vi 
lever i nu och visar på andra 
värden än det materiella.

Lars-Olof Larsson Alvesta Är allmänt intresserad av kyrkan 
och dess budskap.

Det kristna budskapet. Familjegudstjänster med barn.

Johan Runesson Alvesta För att alla behövs. Utveckla musiklivet. Mer delaktighet från med-
lemmar i sång och musik: den 
förenar. Ett blomstrande körliv 
och kanske en fast kyrkoen-
semble som ackompanjerar i 
gudstjänsterna

Henrik Campanello Vill stötta framtidens kyrka. Barn och ungdomar. Har förlorat medlemmar men 
de som finns kvar engagerar 
sig mer.
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Du har säkert, som många andra, kommit i kontakt med kyrkan 
i samband med dop, bröllop eller begravning. Många har också 
koll på att man firar gudstjänst i kyrkan. Alla känner dock inte till 
skillnaden på en vanlig gudstjänst och en mässa (när det är mässa  
firar man nattvard.) Är du en av dem, så är du definitivt inte  
ensam! Du är förstås välkommen ändå, för hos oss är du alltid 
väntad och välkommen! 

Svenska kyrkan består av cirka 5,8 miljoner medlemmar, men det är inte 
bara medlemmar som får och kan gå i kyrkan eller engagera sig på andra 
sätt. Körsång är en stor folkrörelse i Sverige med ca 600 000 sångare och 
även kyrkan har sina körer. Du är kanske redan en av dem som sjunger i  
en kyrkokör? 

Kanske blev du konfirmerad på den tiden konfirmandundervisningen gick 
ut på att sitta stilla, lyssna på prästen och bli förhörd på texter i Bibeln.  
Ser det ut likadant idag? Nej, mycket har förändrats – inte bara konfir- 
mandundervisningen - men tron och grundpelarna finns förstås kvar:  
gudstjänst, undervisning, mission och diakoni. 

Och vad innebär dessa grundpelare? Vad görs mer i församlingen utöver 
dop, konfirmation, bröllop, begravning och gudstjänster? 

det här gör vi också

Vad gör församlingen 
egentligen?

På följande sidor  
berättar vi om det! 
Vem vet, du kan bli 
förvånad över  
mångfalden…

Gudstjänst

Vigsel

Dop

Begravning

K
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det här gör vi också 

Vi utgår från våra 
grundpelare: gudstjänst, 
undervisning, mission 
och diakoni...

Telefonsamtal  
med församlingsbor

Diakonala teamet 
på fältarbete i  

Alvesta centrum

Födelsedagsfest  
för 70+ varje kvartal

Besök i skolorna  
för att prata kärlek 
och relationer

Insamling till olika 
välgörenhetsprojekt  
genom bl a brödför-
säljning och loppis

Våffelfest med  
Pippi-besök hos  
Alvesta dagcenter

Julklappsin-
samling och 

inslagning  
av paket

Julblomma till de som 
förlorat sin livskamrat 
under året.
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det här gör vi också 

Utöver dop, konfirmation, bröllop, 
begravning och gudstjänster  

görs mycket, mycket mer  
i kyrkans regi!

Utbildning för ideella, kyrkan mitt i byn

Utflykt med  
gruppen Gubbröra

St
ic

kk
af

é H
em

be
sö

k

Julspel för skolungdomar

Jul i gemenskap – för alla  
som annars firar ensamma

Själavårdsamtal 
för den som behöver 
prata - med absolut 
tystnadsplikt
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det här gör vi också 

Körövning utomhus

M
us
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Tipspromenader  
på söndagar

Utdelning av påsk- 
pysselpåsar till barn

Kors & Tvärs-kören 
på utomhusturné

Gå med Gud –  
promenader i Hagaparken

Hjälp att handla 
till dem som behövt

Under pandemin fick vi tänka 
om och göra annorlunda.
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Sång och musik,  
för barn och vuxna!

HIMLAKÖREN start 8 september. 
Onsdagar kl 15.30-16.15. Alvesta  
församlingshem
Här får alla barn från förskoleklass och uppåt,  
som gillar att sjunga, vara med. Vi sjunger både 
lugna och svängiga låtar i olika stilar och tränar  
på att framträda inför publik. Vi jobbar med rösten 
på olika sätt genom sång- och röstövningar.  
Himlakören medverkar i olika gudstjänster.
Ledare: Mia Claesson och Gunilla Magnusson

MUSIK o DRAMA, MoD, start 8 september
Onsdagar kl 16.30-18. Alvesta församlingshem
För dig mellan 9-13 år som tycker om att sjunga och 
spela teater. Vi har alltid en musikal på gång som vi 
framför i någon av våra kyrkor. Den kan handla om 
julen, påsken eller kanske vänskap. I MoD får du känna 
dig modig och prova på hur det känns att stå på scen.
Ledare: Maria Magnusson och Gunilla Erikson

KYRKOKÖREN start 6 september
Måndagar kl 18.30 – 20. Alvesta församlingshem
Kom och sjung med oss i Kyrkokören! Vi sjunger en 
blandning av olika musikstilar, från Mozart till moderna 
nyskrivna sånger. Du behöver inte kunna läsa noter. Vi 
deltar ca fyra gånger per termin i någon av församling-
ens gudstjänster. Välkommen att prova på!
Ledare: Gunilla Erikson

gruppstarter hösten 2021

Bli en del av gemenskapen! 
Vill du dela gemenskap i Alvesta församling?  
Här ser du grupperna för hösten 2021  
– ta en titt, här finns något för alla! 

Ledarna Mia Claesson, Gunilla Erikson och Maria Magnusson.

PROJEKTKÖR för alla!
Välkommen till höstens körprojekt:   
En temagudstjänst med Carolalåtar!
14 november kl. 18.00 i Hjortsberga kyrka.
Vi övar tre måndagar; 18/10, 25/10 och 8/11 
kl. 18.30-20.00 i Alvesta församlingshem.
Körledare: Mia Claesson  
och Gunilla Erikson
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gruppstarter hösten 2021

barngrupper:
MINI-MAXI- MEGALIV Är för dig som är 6-11 år och 
som vill vara med i en grupp med god sammanhåll-
ning, bra värderingar och mycket skratt och bus! I våra 
”liv”-grupper pratar vi mycket om livet. Vad som är 
rätt/fel, svårt/lätt, kul/ledsamt, ja alltsom hör livet till. 
Mini 6-7 år, Maxi 8-9 år, Mega 10-11 år.  
Ledare: Christina Elmersson, Louise Persson  
och Gustav Spång

BABYCAFÉ För dig med barn som är 
0-1 år. Att uppleva musik, rytm och 
rörelse ger sinnesupplevelser och blir 
näring för hjärnan som är nödvändig 
för utvecklingen. Detta är vad vi gör 
tillsammans med nyblivna föräldrar 
och bebisar på Babycaféet.  
Ledare: Christina Elmersson  

SMÅ & STORA För dig som är hemma på dagarna  
med barn, från 0 år och uppåt. Här är en grupp som 
hela familjen är välkommen till. Vi träffas, umgås,  
fikar och diskuterar det som är viktigt för oss.  
Ledare: Christina Elmersson  

HIMLAKUL En 
klassiker för våra 4-5 
åringar. Vi berättar,  
dramatiserar, sjunger, 
leker och pysslar med 
olika material.
Ledare:  
Maria Magnusson, 
Louise Persson

ungdomsgrupper:
TJEJGRUPPEN Tjejgruppen är ett tvåårsprojekt för 
tjejer som går i årskurs 6 och 7. Tjejgruppen är en trygg 
gemenskap, där vi pratar om det som är viktigt i livet 
för tonårstjejer och 
där vi poängterar att 
det är insidan som 
räknas. 
Ledare: Maria 
Magnusson (år 1), 
Helena Kronstrand 
(år 2) och Louise 
Persson

KILLGRUPPEN Killgruppen är ett tvåårsprojekt för 
killar som går i årskurs 6 och 7. Killgruppen träffas varje 
vecka och hittar på mycket skoj. Fokus lägger vi på 
sammanhållning och respekt för varandra. 
Ledare: Markus Stenkilsson

UNGDOMSLEDARGRUPPEN. Som ungdomsledare 
hjälper du till i konfirmandgrupperna, men har också 
egna träffar vid sidan om. Du går tre steg under tre år. 
Ledare: Markus Stenkilsson, Jessica Fritzson, 
Helena Kronstrand och Erik Horner

Louise Persson, Gustav Spång och Christina Elmersson.

Markus Stenkilsson, Jessica Fritzson, Helena Kronstrand 
och Erik Horner.

Vi följer riktlinjer gällande Covid-19, vilket gör 
att planer kan ändras. Kolla därför på vår hemsida 
och i annonser vad som gäller om det blir föränd-
ringar i riktlinjerna från myndigheterna.

IK
O

N
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gruppstarter hösten 2021

vuxengrupper:
GUBBRÖRA FÖR DAGLEDIGA 
MÄN. Start 16 september
Torsdagar udda veckor  
kl 13:30- 15:00
Alvesta församlingshem
En träff för daglediga män som vill 
samtala om livet här och nu.
Ledare: Markus Stenkilsson

LUNCH MED GUD. Start  
15 september. Onsdagar  
udda veckor kl 12.30-14.45.  
OBS! Ny sluttid.
Alvesta församlingshem,  
Lilla salen
Visst är det härligt att få dela en 
måltid tillsammans och samtidigt 
få prata om livet och tron! Lunch 
med Gud är en samtalsgrupp där vi 
utifrån en bok diskuterar kring livets samtalsämnen.  
Vi delar en måltid, 20 kr. Anmälan görs till Helena  
Tel: 0472-177 76. Välkommen!
Ledare: Helena Kronstrand

TORSDAGSGEMENSKAPEN. 
Start 9 september. Torsdagar 
jämna veckor kl 14-16
Hjortsberga församlingshem
Vi samlas under trevliga former, 
samtalar och fikar. 
Ansvariga är Margareta och  
Kjell Arvidsson, Kyrkans vänner  
i Hjortsberga

VI ERBJUDER ÄVEN: 
födelsedagsuppvaktning För dem som önskar, upp-
vaktar vi med blomma och ett besök när man fyller 90 
år eller mer. 
Själavårdssamtal Bokas direkt med en av våra präs-
ter eller någon i diakonala teamet (se kontaktuppgifter 
på sidan 18). Samtalen omfattas av tystnadsplikten.   

leva vidare Du som förlorat din livskamrat inbjuds  
till våra Leva Vidare-grupper. Vi träffas i Alvesta för-
samlingshem och samtalar utifrån erfarenheter av att 
mista sin livskamrat. Vi delar en stund i livet, pratar, 
dricker kaffe och äter lunch tillsammans.  
Ledare Elisabet Cárcamo Storm, präst och  
Maria Magnusson, diakoniassistent

SCHEMA FÖR BARN- 
OCH UNGDOMSGRUPPER 

Måndagar
Små och stora   09.30-11.30  KS
Maxiliv   14.00-15.30  KS

Tisdagar 
Babycafe  09.30-11.30  KS
Miniliv   14.00-15.30 KS
Tjejgrupp år 2  15.15-17.15  FHK

Onsdagar
Små och stora  13.00-15.00  KS
Megaliv   15.15-16.30  KS
Himlakören  15.30-16.15  FH
Killgruppen år 1  15.15-17.15  FHV
Musik o Drama  16.30-18.00  FH
Ungdomsledargruppen 19.00-21.00  FH

Torsdagar 
Himlakul  14.00-15.00  KS
Tjejgruppen år 1  15.15-17.15  FHK

FH = Församlingshemmet  
KS = Kyrkskolan
FHV = Församlingshemmets vindsvåning  
FHK = Församlingshemmets källare

Anmälan via anmälningsformuläret på  
hemsidan www.svenskakyrkan.se/alvesta/ 
anmalan-till-grupp, måste ske till den/de 
grupper du vill vara med i. Om du har  
frågor kan du kontakta oss via telefon. 
Kontaktuppgifter på sidan 18.

Välkommen till höstens gemenskap!  



18

kontakt

Här når du oss:
expedition Mån-tors kl 10-12, 13-15,  
fre kl 10-12
Telefon: 177 70
Kanslist: Cilla Björknert
Besöksadress: Kyrkans hus,
Prästgårdsvägen 6, Alvesta
Postadress: Box 177, 342 22 Alvesta
Bokning av lokaler 177 70
E-post: alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se
E-post till anställda:
fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se
kyrkoherde
Elisabet Cárcamo Storm 177 86
komministrar
Jessica Fritzson 177 72 
Erik Horner 177 98
kyrkokamrer
Ina Claesson 177 73
ekonomiassistent
Lilian Hedstig 177 71
kommunikatör/administratör
Anne Björck 177 93
diakonala teamet
Malin Hjertquist(tjänstledig) 
Markus Stenkilsson 177 82
Maria Magnusson 177 88
Gustav Spång 177 84
pedagoger
Helena Kronstrand 177 76
Christina Elmersson 177 78
Louise Persson 177 77
kantorer
Mia Claesson 177 75
Gunilla Erikson 177 74
arbetsledare kyrkogård
Mikael Hjertquist 177 94
vaktmästare
Skogskyrkogården  177 96
Lekaryds kyrkogård  177 96
Alvesta kyrkogård 177 91
Härlövs kyrkogård 177 91
Hjortsberga kyrkogård 177 95 
Kvenneberga kyrkogård 177 95
församlingsvärd
Linda Ahlberg  177 99
kyrkskolan
Christina Elmersson 177 78

www.svenskakyrkan.se/alvesta

kommer ut 26 oktober
alvesta församling

Kyrkliv i Kyrkliv i nästa nummer av    R
EG

NBÅGSNYCKELN
®               

                      20 1 7

Utges av: Alvesta församling
Ansvarig utgivare: Elisabet Cárcamo Storm
Tel. 0472-177 86
elisabet.carcamo.storm@svenskakyrkan.se
Redaktör Ulla Sigfridsson

alvesta församling
Kyrkliv i Kyrkliv i 

Produktion: Löwex Trycksaker AB
Omslagsfoto: Pixabay
Upplaga: 5100 ex
Tryck: Lindströms Tryckeri, Gemla
Distribution: Point Logistik

Alla behöver vi någon
Någon att tala med, hemma eller på 
sjukhuset. Hjälp till vårdcentral och 
sjukhus, apoteksärenden eller liknande. 
- Hör av dig, vi finns till för dig.

Diakonala Teamet & Diakonigruppen 
Maria Magnusson tel 17788
Markus Stenkilsson tel 17782
Gustav Spång tel 17784

Swisha gärna! 
I Alvesta församling erbjuder vi möjlighet 
att swisha när man vill lämna kollekt. 
Våra swishnummer är: 

Alvesta kyrka 123 023 0375
Skogskyrkan 123 170 6639
Lekaryds kyrka 123 371 8442

Hjortsberga kyrka 123 291 8696
Härlövs kyrka 123 465 7110
Kvenneberga kapell 123 664 1849 
Kyrkan Mitt i Byn 123 267 8498

Åk kyrkbil
Om du inte kan ta dig till kyrkan på 
annat sätt kan du boka kyrkbil till 
vissa gudstjänster, se information på 
gudstjänstsidan. Det kostar inget att 
åka kyrkbil. Bokning görs senast 1,5 
timme före gudstjänsten direkt hos 
Alvesta taxi på tel 0472-191 00 och 
hållplatserna är:

Ica, vid miljöstationen, Euromaster  
fd 88:an, Rådmannen/Värendsgatan, 
Söderbacka fd Bryggaren, Högåsen, 
Hamrarna, korsningen vid Hyllteknik, 
Odlingsvägen, vid miljöstationen

När det serveras kyrkkaffe eller 
kyrksoppa efter gudstjänsten kan 
du boka hemresan antingen direkt 
när gudstjänsten slutar eller efter 
måltiden. 



Sön 29 augusti 13 sön e tref 

17.00  Sjung för Guds skull  
– lovsångsgudstjänst 
Skogskyrkan. Efteråt serveras kaffe & 
smörgås i Skogssalen. Jessica Fritzson 

Sön 5 september 14 sön e tref 

10.00  Himlaliv 
Skogskyrkan. Efteråt serveras  
enkel lunch i Skogssalen.  
Elisabet Cárcamo Storm 

18.00 Ro för själen 
Härlöv. Elisabet Cárcamo Storm 

Sön 12 september 15 sön e tref 

10.00  Sjung för Guds skull  
– med mässa 
Skogskyrkan. Efteråt serveras kaffe  
& smörgås i Skogssalen.  
Martin Wikerstål 

18.00 Ro för själen 
Kvenneberga kapell. Martin Wikerstål 

Sön 19 september 16 sön e tref 

10.00  Himlaliv 
Skogskyrkan. Efteråt serveras enkel 
lunch i Skogssalen 
Elisabet Cárcamo Storm 

11.00  Sjung för Guds skull  
– med mässa  
Alvesta kyrka. Trion Runesson &  
Carlberg. Jessica Fritzson 

18.00  ”Möt mig nu som den jag är” 
– temagudstjänst 
Alvesta kyrka 
Christina Elmersson, sång 
Konfirmandinskrivning 
Erik Horner & Jessica Fritzson 

Sön 26 september 17 e tref 

10.00 Sjung för Guds skull  
- lovsångsgudstjänst 
Skogskyrkan. Efteråt serveras kaffe & 
smörgås i Skogssalen. Martin Wikerstål  

Sön 3 oktober Den helige Mikaels dag 

10.00  Vi återinviger Skogskyrkan 
och nya Skogssalen i vår Himlalivs-
gudstjänst! 
Himlakören och Musik o Drama  
medverkar.  
Efter gudstjänsten: Korv med bröd,  
kaffe, smörgåsar, glass. Tipspromenad 
Elisabet Cárcamo Storm 

18.00  Ro för själen 
Lekaryds kyrka. Erik Horner 

Sön 10 oktober Tacksägelsedagen 

10.00  Sjung för Guds skull  
– med mässa 
Skogskyrkan. Sara Hedlund, sång. 
Efteråt serveras kaffe & smörgås  
i Skogssalen. Jessica Fritzson 

18.00 Ro för själen 
Härlövs kyrka. Jessica Fritzson 

Sön 17 oktober 20 sön e tref 

10.00  Himlaliv 
Skogskyrkan. Efteråt serveras  
enkel lunch i Skogssalen 
Elisabet Cárcamo Storm 

18.00 Sjung för Guds skull  
– med mässa 
Kvenneberga kapell. Erik Horner 

Sön 24 oktober 21 sön e tref 

10.00 Sjung för Guds skull  
- lovsångsgudstjänst 
Efteråt serveras kaffe & smörgås 
i Skogssalen. Jessica Fritzson 

18.00 Ro för själen 
Lekaryds kyrka. Jessica Fritzson 

Sön 31 oktober 22 sön e tref 

10.00 Himlaliv 
Skogskyrkan. Efteråt serveras enkel 
lunch i Skogssalen. Erik Horner 

18.00  Sjung för Guds skull  
– med mässa
Härlövs kyrka. Erik Horner

gudstjänster

Med reservation för ändringar. För mer  
information se www.svenskakyrkan.se/alvesta.

Just nu erbjuder vi kyrkbil 
till samtliga gudstjänster. 

Läs mer om kyrkbil på sidan  
18 härintill. Alvesta församlings tre präster Jessica Fritzson, Elisabet Cárcamo Storm  

och Erik Horner hälsar alla välkomna till gudstjänst!



Jag tror på en Gud som tror på oss människor.  
 Jag tror på en Gud som i sitt själva varande är gemenskap - Skaparen, 
Befriaren och Livgiverskan – treenigheten som ständigt befinner sig i en 
kosmiskt virvlande dans. En dans och en gemenskap som vi människor 
bjuds in att vara med i.  
 Jag tror på en Gud som inte bara tror på några av oss, utan på var och 
en av oss. Som tar oss i anspråk och myndigförklarar oss. 

Vi människor får ständigt nytt förtroende från Gud att bedriva Guds mis-
sion här i världen. Den missionen handlar om att arbeta för en upprättad, 
helad och befriad skapelse. En värld där varje människa får plats och blir 
sedd, hörd och älskad. Oavsett bakgrund, religiös övertygelse, sexualitet, 
könstillhörighet eller något annat. En värld där vi motarbetar alla sorters 
förtryck, var det än dyker upp. 

Vi närmar oss kyrkovalet och tyvärr kan vi aldrig ta våra demokratiska 
rättigheter för givna. Vunna rättigheter kräver att vi ständigt återerövrar  
dem. Vi ska inte ropa varg i onödan, men när vargen lurar i buskagen 
gäller det att vi faktiskt kämpar emot odemokratiska eller rent av anti- 
demokratiska krafter.  
 Inom kyrkan? Ja, även inom kyrkan. En demokratisk syn speglar en 
människosyn som springer ur vår förståelse av vem Gud är och hur Gud 
ser på oss. En människosyn där varje människas röst spelar roll och där 
varje får vara den hen är.

Vi som kristna och som kyrka bedriver Guds mission genom att följa Jesus.  
 Genom att i Jesu namn öva oss på att se människor på samma sätt som 
Jesus. Genom att ge Jesus äran för allt det goda vi har. Genom att i ord 
och, kanske framförallt, i handling tala klart och tydligt om Jesus.

Och Gud. Gud slutar aldrig tro på dig. Slutar aldrig bjuda in dig till gemen-
skap med Hen. Gud älskar dig för att du är, inte för vad du gör eller inte gör.  
 Varje dag ser Hen på dig som det mirakel du är. Och tror på dig. Om och 
om igen.  
 Varje dag får vi på nytt bli påfyllda av Guds kärlek och Guds nåd.  
 Varje dag får vi på nytt öva oss på att härma den gudomliga dansen  
det är att leva. Vad krävs för att få vara med i den gemenskapen då? 
 Det krävs inga förkunskaper eller särskilda prestationer. 
 Guds nåd är allt du behöver.

Erik Horner, komminister

Gudsdansen


